БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ          «24» август  2018 йыл                       № 39                «24» августа  2018 года

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет № 51/11 от  16 июня 2016 года  Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:

	Куснияров Тимерзян Шаримзянович
	- глава сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;

	Галиуллина Расиля Рафиловна
	- управляющий делами администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;

	Гафиуллина Лиана Федоровна
	-  специалист администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  секретарь комиссии;

	Члены:

	Шарафутдинов Рудольф Рафкатович
	- заместитель  председателя Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан;

	2 независимых эксперта
	- представители учреждений или организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов ( по согласованию).

2.Постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  от 05.05.2011 №11  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
3. Работу комиссии вести согласно Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp- sandugach.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров
PAGE
2